
男子2部 中央大学 青山学院大学 帝京大学 神奈川大学 東海大学 専修大学 勝 敗 順位

平成31年度関東大学春季リーグ戦

平成31年4月27日～5月4日

中央大学

青山学院大学

帝京大学

神奈川大学

東海大学

専修大学

× 1-3
G:2-6

P:137-144

× 1-4
G:2-9

P:175-227

× 2-3
G:4-6

P:156-200

× 1-4
G:2-9

P:152-220

× 0-5
G:2-10

P:165-247

○ 3-1
G:6-2

P:144-137

× 2-3
G:5-6

P:202-175

× 2-3
G:4-7

P:167-206

○ 3-2
G:7-4

P:233-201

× 0-5
G:2-10

P:195-246

○ 4-1
G:9-2

P:227-175

○ 3-2
G:6-5

P:175-202

○ 3-2
G:7-4

P:209-210

○ 3-2
G:7-6

P:233-215

× 1-4
G:4-9

P:237-267

○ 3-2
G:6-4

P:200-156

○ 3-2
G:7-4

P:206-167

× 2-3
G:4-7

P:210-209

○ 3-2
G:8-5

P:249-219

○ 3-2
G:7-5

P:219-223

○ 4-1
G:9-2

P:220-152

× 2-3
G:4-7

P:201-233

× 2-3
G:6-7

P:215-233

× 2-3
G:5-8

P:219-249

× 1-4
G:4-9

P:221-254

○ 5-0
G:10-2

P:247-165

○ 5-0
G:10-2

P:246-195

○ 4-1
G:9-4

P:267-237

× 2-3
G:5-7

P:223-219

○ 4-1
G:9-4

P:254-221

M:19

G:28

P:253

M:14

G:5

P:24

M:11

G:-7

P:-12

M:11

G:-7

P:-110

M:14

G:5

P:45

M:5

G:-24

P:-200

1

3

4

5

2

6

Tsuboi
ハイライト表示



- - -

21 - 13 7 - 21 18 - 21

21 - 13 18 - 21 21 - 15

21 - 12

18 - 21 9 - 21 21 - 19

19 - 21 25 - 27 21 - 17

21 - 10 20 - 22 21 - 18

21 - 14 17 - 21 19 - 21

20 - 22

18 - 21 21 - 18 24 - 22

19 - 21 25 - 23 18 - 21

21 - 14

21 - 9 16 - 21 21 - 16

21 - 13 21 - 18 21 - 19

22 - 20

- - -

21 - 9 22 - 20 14 - 21

21 - 6 21 - 15 15 - 21

21 - 17 21 - 11 10 - 21

17 - 21 21 - 7 21 - 18

21 - 9 14 - 21

21 - 12 15 - 21 7 - 21

21 - 18 16 - 21 21 - 15

21 - 12

21 - 14 21 - 14 13 - 21

22 - 20 21 - 2 21 - 17

16 - 21

21 - 12 16 - 21 21 - 18

19 - 21 21 - 14 21 - 6

21 - 6 11 - 21

- - -

21 - 13 13 - 21 12 - 21

21 - 16 21 - 18 21 - 12

21 - 16 21 - 18

21 - 14 21 - 14 21 - 14

21 - 5 21 - 17 21 - 12

21 - 8 15 - 21 21 - 23

21 - 13 16 - 21 21 - 12

19 - 21

21 - 18 21 - 19 21 - 23

21 - 10 21 - 13 18 - 21

21 - 13 3 - 21 18 - 21

19 - 21 2 - 21 9 - 21

12 - 21

平成31年度関東大学春季リーグ戦(男子2部)NO.1
平成31年4月27日～5月4日

3 2 2 3 4 1 専修大学

5 0 3 2 2 3

佐藤　雄輝

古屋　樹

斉藤　結一

柴田　陽登

山内　恭弥

滝口　友士

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：中川　正麻〕

佐藤　雄輝

中川　正麻

中川　正麻

佐藤　雄輝

辻　凌也

斉藤　結一

柴田　陽登

斉藤　結一

柴田　陽登

山内　恭弥

滝口　友士

本間　稜人

2

0

2

0

2

2

2

2

2

2

2

2

中央大学

山内　恭弥

滝口　友士

石澤　樹

2

2

1

4 1

0

2

0

2

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

2

中川　寛樹

須永　匠

金城　龍太

横田　康輝

中川　寛樹

須永　匠

寺澤　巧

小野里　大夢

米山　莉句

渡邊　一平

五十嵐　秋斗

専修大学

板東　拓哉

杉山　宗也

鈴木　雄大

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：五十嵐　秋斗〕

安部　颯人

牛川　雄太

東海大学

樽　魁人

岡田　幸樹

牛川　雄太

喜屋武　裕介

樽　魁人

佐藤　烈

荒木　絢

坂井　雄介

吾妻　健太郎

佐藤　烈

伏見　勇真

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：吾妻　健太郎〕

吾妻　健太郎

荒木　絢

吾妻　健太郎

佐藤　烈

荒木　絢

坂井　雄介

吾妻　健太郎

青山学院大学

吾妻　健太郎

町田　笙太郎

佐藤　烈

伏見　勇真

加藤　秀幸

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：佐藤　烈〕

0

0

0

2

2

2

2

0

2

1

2

2

青山学院大学

佐藤　烈

伏見　勇真

福村　龍

0

2

0

3 2

2

2

2

0

1

0

0

2

0

2

1

0

2

0

2

樽　魁人

牛川　雄太

喜屋武　裕介

牛川　雄太

岡田　幸樹

樽　魁人

安部　颯人

寺澤　巧

須永　匠

中川　寛樹

須永　匠

神奈川大学

金城　龍太

横田　康輝

中川　寛樹

田村　幸大

福田　冬弥

帝京大学

深谷　祐太

保坂　龍治

田村　幸大

福田　冬弥

齋藤　輝希

福田　冬弥

田村　幸大

深谷　祐太

保坂　龍治

田村　幸大

福田　冬弥

中川　寛樹

須永　匠

齋藤　輝希

福田　冬弥

田村　幸大

深谷　祐太

保坂　龍治

帝京大学

横田　康輝

橋本　優

中川　寛樹

須永　匠

寺澤　巧

2

2

1

2

2

0

1

2

1

2

2

2

神奈川大学

田村　幸大

福田　冬弥

齋藤　輝希

1

0

0

2 3

1

0

2

1

0

2

2

1

2

0

1

0

2

2

2

米山　莉句

本巣　智央

渡邊　一平

五十嵐　秋斗

板東　拓哉

杉山　宗也

五十嵐　秋斗

樽　魁人

牛川　雄太

樽　魁人

岡田　幸樹

東海大学

牛川　雄太

喜屋武　裕介

安部　颯人

板東　拓哉

米山　莉句

専修大学

渡邊　一平

五十嵐　秋斗

板東　拓哉

杉山　宗也

五十嵐　秋斗

中央大学 神奈川大学 青山学院大学 東海大学

中央大学

帝京大学

Tsuboi
ハイライト表示

Tsuboi
ハイライト表示

Tsuboi
ハイライト表示



- - -

21 - 6 21 - 19 9 - 21

21 - 11 21 - 13 14 - 21

21 - 16 21 - 18 10 - 21

21 - 16 20 - 22 13 - 21

21 - 17

21 - 19 21 - 19 19 - 21

21 - 17 14 - 21 21 - 16

21 - 10 21 - 18

21 - 12 23 - 21 17 - 21
〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：齋藤　輝希〕

21 - 14 21 - 10 21 - 14

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：福田　冬弥〕 21 - 13

18 - 21 21 - 19 22 - 20

24 - 22 21 - 6 15 - 21

17 - 21 16 - 21

- - -

21 - 15 21 - 17 18 - 21

21 - 15 19 - 21 21 - 17

21 - 12 21 - 9

9 - 21 21 - 17 21 - 19

19 - 21 21 - 16 21 - 15

21 - 13 16 - 21 21 - 15

21 - 14 18 - 21 18 - 21

21 - 16

21 - 19 18 - 21 21 - 14

21 - 19 19 - 21 21 - 19

19 - 21 15 - 21

17 - 21 21 - 13

14 - 21

東海大学専修大学帝京大学 2 34 1

本間　稜人

斉藤　結一

柴田　陽登

佐藤　雄輝

中川　正麻

斉藤　結一

柴田　陽登

森岡　秀斗

水村　秀人

中川　正麻

本間　稜人

2

2

2

中央大学

平成31年度関東大学春季リーグ戦(男子2部)NO.2
平成31年4月27日～5月4日

5

2

1

2

0

2

2

中央大学

森岡　秀斗

水村　秀人

佐藤　雄輝

3 1

0

0

2

0

0

0

0

山口　幹太

福田　冬弥

深谷　祐太

保坂　龍治

原　崚章

淺野　克海

齋藤　輝希

吾妻　健太郎

荒木　絢

佐藤　烈

伏見　勇真

青山学院大学

2

0

吾妻　健太郎

町田　笙太郎

佐藤　烈

齋藤　輝希

深谷　祐太

保坂　龍治

佐藤　烈

荒木　絢

坂井　雄介

吾妻　健太郎

佐藤　烈

伏見　勇真

山口　幹太

吾妻　健太郎

2

2

2

青山学院大学

2

2

2

2

0

0

帝京大学

田村　幸大

福田　冬弥

福田　冬弥

0

2

0

3

1

0

0

1

2

2

0

1

板東　拓哉

五十嵐　秋斗

板東　拓哉

杉山　宗也

五十嵐　秋斗

渡邊　一平

米山　莉句

須永　匠

鹿島　隆聖

中川　寛樹

須永　匠

神奈川大学

0

2

橋本　優

横田　康輝

中川　寛樹

牛川　雄太

樽　魁人

岡田　幸樹

中川　寛樹

須永　匠

横田　康輝

橋本　優

中川　寛樹

須永　匠

安部　颯人

鹿島　隆聖

0

0

2

神奈川大学

2

1

2

2

2

2

東海大学

牛川　雄太

喜屋武　裕介

樽　魁人

1

4 1

1

1

2

1

0

2

2

2

樽　魁人

牛川　雄太

樽　魁人

岡田　幸樹

牛川　雄太

喜屋武　裕介

安部　颯人

板東　拓哉

米山　莉句

渡邊　一平

五十嵐　秋斗

専修大学

0

1

板東　拓哉

杉山　宗也

五十嵐　秋斗

Tsuboi
ハイライト表示

Tsuboi
ハイライト表示


